

1	2	3	4	5	6	7	8
		Сметная прибыль Всего с НР и СП					65.36 2 244.07
2.	Э01-03-001-37	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи	100 м2	4.86	144.99	3%	704.65
2.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	2.25	10.935	64.440	704.65
						25%	176.16
						3%	26.42
							907.24
3.	Э01-03-001-41	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи	100 м2	2.76	117.09		323.16
3.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	1.817	5.01492	64.440	323.16
						25%	80.79
						3%	12.12
							416.07
4.	Э01-01-001-77	Подметание свежевыпавшего снега	1000 м2	2.584	150.40		388.64
4.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	2.334	6.031056	64.440	388.64
						25%	97.16
						3%	14.57
							500.37
5.	Э01-01-001-08	Сдвигание свежевыпавшего снега	1000 м2	2.584	655.16		1 692.94
5.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	10.167	26.271528	64.440	1 692.94
						25%	423.24
						3%	63.49
							2 179.66
6.	С2.	Перчатки х/б	пара	1	22.77		22.77
7.	С3.	Полотно хпп	рулон	0.04	4 225.58		169.02
8.	С4.	Порошок Лотос	шт.	1	49.50		49.50
9.	С5.	Перчатки резиновые	пара	1	74.34		74.34

ИТОГО ПО АКТУ
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-5)
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-5)
ВСЕГО СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -
ВСЕГО ПО АКТУ
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ

5 167.99
 5 167.99
 1 213.09
 181.96
 6 563.04
 6 563.04
 1 213.09
 181.96

< 138 * 15 * 2 >

1	2	3	4	5	6	7	8
Оплата основных рабочих							4 852.36
Сметная заработная плата							4 852.36
Трудозатраты осн. рабочих							75.300504
Нормативная трудоемкость							75.300504
Сметная стоимость материалов							315.63
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						0.030816	37.38
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)						0.027	4.91
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ							6 605.33

ПК РИК (вер.1.3.160712) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Составил: Сметчик ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1»
 (должность, подпись, Ф.И.О)
 /Кузоваткина О.А.

Проверил: Мастер участка ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1»
 (должность, подпись, Ф.И.О)
 /Обломов В.А.

Сдал: Директор ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1»
 (должность, подпись, Ф.И.О)
 /Марычев Ф.М.

М.П.
 Принял: Председатель ТСЖ «№88»
 (должность, подпись, Ф.И.О)
 /Григина П.Н.

Оплата основных рабочих							4 852.36
Сметная заработная плата							4 852.36
Трудозатраты осн. рабочих							75.300504
Нормативная трудоемкость							75.300504
Сметная стоимость материалов							315.63
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						0.030816	37.38
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)						0.027	4.91
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ							6 605.33